

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

Wrocław, 21.01.2021 r.

**INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW
ZMIANA TREŚCI SIWZ
I ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT**

Dotyczy: Postępowania nr BZP.2711.43.2020.AB prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: **Obsługa szatni oraz sprzątnięcie pomieszczeń oraz posesji przy ul. Kuźniczej 22 oraz Kuźniczej 43/45 Wrocławiu**

Uniwersytet Wrocławski, jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania, na które udziela odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.):

Pytanie nr 1:

Czy Wykonawca w kalkulacji ma uwzględnić koszt zatrudnienia jednocześnie dwóch osób dyżurujących, jedną w godzinach od 10:00 do 18:00 (7 dni w tygodniu) tj. bieżący dyżur, oraz drugą w godzinach od 08:00 do 20:00 (7 dni w tygodniu 365 dni w roku) odpowiadająca za dezynfekcję i wietrzenie pomieszczeń wykładowych?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z zapisem rozdz. III Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) dyżur jednej osoby sprzątającej jest przewidziany od godz. 8.00 do 20.00 od 1 października do 30 czerwca. Dyżury w żaden sposób się nie nakładają ani dublują.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga mycia szybu głównego windy w razie potrzeby, ale nie mniej niż cztery razy w ciągu roku. Czy w aktualnie realizowanym postępowaniu wystąpiła potrzeba mycia szybu w ilości większej niż cztery razy w roku? Jeśli tak, to ile razy?

Odpowiedź nr 2:

Nie wystąpiła potrzeba mycia szybu windy więcej niż 4 razy w roku. Jest to wystarczające.

Pytanie nr 3:

Mycie szybu windy odbywa się w obecności konserwatora. Kto ponosi koszt obecności konserwatora w trakcie mycia windy – Zamawiający czy Wykonawca? Jeśli Wykonawca, proszę o podanie nazwy firmy zajmującej się konserwowaniem dźwigu, celem uzyskania informacji o koszcie pobytu konserwatora na obiekcie w trakcie mycia?

Odpowiedź nr 3:

Koszt konserwatora ponosi Zamawiający.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w opisie kryteriów jako czynnik dodatkowo punktowany za częstotliwość powyżej wymaganej ilości podał mycie okien. Z kolei w opz w harmonogramie sprzątnięcia



w punkcie 13 jest napisane, że nabłyszczanie podłóg w pomieszczeniach w piwnicy wymagane jest co najmniej jeden raz na kwartał, a w przypadku zaoferowania częstszego nabłyszczania, terminy zostaną uzgodnione z kierownikiem obiektu. Czy ten zapis nie powinien dotyczyć mycia okien

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SIWZ w zakresie załącznika nr 3 do SIWZ: (Opis przedmiotu zamówienia) w związku z tym, że nabłyszczanie podłóg nie stanowi kryterium oceny ofert, Zamawiający wykreśla w załączniku nr 3 Opis przedmiotu zamówienia w rozdz. VII pkt 13 omyłkowo zamieszczony zapis „zaoferowania w ofercie”. Dodatkowo w pkt IV „Mycie okien” wpisuje się zwrot „zgodnie ze złożoną ofertą”.

W załączeniu poprawiony załącznik nr 3 do SIWZ.

Działając w myśl art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert i przekazuje sprostowanie ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej:

- składanie ofert: do dnia **08.02.2021 r. do godz. 10:00**,
- otwarcie ofert: do dnia **08.02.2021 r. do godz. 11:00**.
- termin związania ofertą: do dnia 08.04.2021r.

REKTOR
prof. dr hab. Przemysław Wiszewski

